
TWJ ApS

CVR-nr.: 41372540

Chr.Fischers Gade 7
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2023

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TWJ ApS
Chr.Fischers Gade 7
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41372540
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2021 - 30. september 2022 for TWJ ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Silkeborg, den 22/11/2022

Direktion

Thomas Winther Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021/22 udgør 12.452 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		29.969	31.055
Øvrige finansielle omkostninger		-13.738	-14.929
Ordinært resultat før skat		16.231	16.126
Skat af årets resultat		-3.564	-3.542
Årets resultat		12.667	12.584
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		12.667	12.584
I alt		12.667	12.584

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	325.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		400.000	325.000
Anlægsaktiver i alt		400.000	325.000
Andre tilgodehavender		701.972	772.003
Tilgodehavender i alt		701.972	772.003
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		701.972	772.003
AKTIVER I ALT		1.101.972	1.097.003

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		800.839	788.172
Egenkapital i alt		840.839	828.172
Gæld til banker		246.735	251.797
Skyldig selskabsskat		3.564	3.542
Langfristede gældsforpligtelser i alt		250.299	255.339
Skyldig selskabsskat		0	6.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.834	6.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.834	13.492
Gældsforpligtelser i alt		261.133	268.831
PASSIVER I ALT		1.101.972	1.097.003

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret